



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Julio 17 de 2017

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 122-2017

ITEM	SUMINSITRO	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	tuberia pvc alcantarillado union caucho de 6" S-8	6589	ml	96	\$ 13,490	\$ 1,295,040.00
2	tuberia pvc alcantarillado union caucho de 12" S-8	6588	ml	90	\$ 39,980	\$ 3,598,200.00
3	kit silla yee 315mm*160mm (12"x6")	1669	un	24	\$ 80,300	\$ 1,927,200.00
						\$ 6,820,440.00
4	manguera PF+UAD de 1/2"	950	ml	180	\$ 998	\$ 179,640.00
5	tuberia OVC de 3" RDE 21 200 psi	1618	ml	84	\$ 10,200	\$ 856,800.00
6	collar de derivacion de 3" a 1/2" PVC	7328	un	24	\$ 6,900	\$ 165,600.00
7	adaptador macho PF+UAD de 1/2"	325	un	48	\$ 1,059	\$ 50,832.00
8	adaptador universal HD 3" de diametro	278	un	2	\$ 47,441	\$ 94,882.00
9	tee HD de 4" *3" J.H	7483	un	1	\$ 111,279	\$ 111,279.00
					SUBTOTAL	\$ 1,459,033.00

SUBTOTAL	\$ 8,279,473
IVA	\$ 1,573,100
TOTAL	\$ 9,852,573

CORDIALMENTE

  
JOHN JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal  
DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Carrera 32A N° 10A - 46 - PBX: +57 6 873 93 33 - Fax: +57 6 873 93 34 - Celular: +57 315 272 01 57  
Nit. 810.006.285 - 8 E-mail: eu.dimat@gmail.com Manizales - Colombia